
UCHWAŁA NR 01/2026 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
DLA KIERUNKÓW STUDIÓW DATA SCIENCE AND BUSINESS ANALYTICS, 

EKONOMIA, EUROPEAN ENVIRONMENTAL ECONOMICS AND POLICY, FINANSE, 
INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  
AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL ECONOMICS, 

QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 04 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 22/2025 z dnia 9 kwietnia 2025 r. w sprawie zasad 
rekrutacji na studia w roku akademickim 2026/2027 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych dla kierunków studiów Data Science 
and Business Analytics, ekonomia, European Environmental Economics and Policy, finanse, 
inwestycje i rachunkowość, finanse i rachunkowość, Finance, International Investment and 
Accounting, informatyka i ekonometria, International Economics, Quantitative Finance 
postanawia, co następuje:  

§ 1 

  W zasadach rekrutacji w roku akademickim 2026/2027 na Wydziale Nauk 
Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego stanowiących Załącznik do Uchwały nr 
22/2025 z dnia 9 kwietnia 2025 r. w sprawie zasad rekrutacji na studia w roku akademickim 
2026/2027 wprowadza się następujące zmiany: 

1). Nagłówek pkt 1. Uzyskuje następujące brzmienie:  

„Kierunki studiów: 

- ekonometria i Data Science 

- ekonomia 

- finanse i rachunkowość 

Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 

Profil kształcenia: ogólnoakademicki 

Forma studiów: stacjonarne 

Czas trwania: 3 lata 

Pierwszy rok studiów wspólny bez podziału na kierunki, z przypisaniem do kierunku 
studiów od drugiego roku.” 

2). Nagłówek pkt 2. Uzyskuje następujące brzmienie:  

„Kierunki studiów: 

- ekonometria i Data Science 

- ekonomia 

- finanse i rachunkowość 

Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 

Profil kształcenia: ogólnoakademicki 



Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 

Czas trwania: 3 lata 

Pierwszy rok studiów wspólny bez podziału na kierunki, z przypisaniem do kierunku 
studiów od drugiego roku.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  
Wydziału Nauk Ekonomicznych   

Uniwersytetu Warszawskiego  
dr Dominika Gadowska-dos Santos  

 


